# Tercia declinatio

est terra. et signo vel genitus qsi de terra genit. qz gigantes inter certos boies multz habet de terra. i. de mole corporali. In giganteus a um. ad gigantē pertinens. Dyamias eyn dyamantscelyn. et est equiuocum. Primo est idem q bigam. et sic dī dyamas quasi duas amans. Secundo est idem q diues. et sic dī quasi diuitias amans. Tertio est idem q la pīs pīciosus. Unde. Est diamas bigam. diues lapis est pīciosus. Item Diamas bigama. i. habentes duas piuges. Adamas est lapis pīciosus. Et dī ab a qd est sine et thomos diuissio. quasi sine diuisione. lapis enim ille dividī nō potest absqz sanguine hircino. Unde. Est adamas dictus lapis indicus in domitusqz. Frangitur hī nullo sibi ui sit sanguis ab hirco. Atlas est pīrīum nomen cuiusdā gigantis. q (in fabulas et similitudinaria imaginationē cōmentatoris secundo celi) iacet in rota pīni mobilis habet caput versus austrum. pedes versus aquilonē. manū dextram versus orientem. sinistram versus occidens. ventrem sursum. dorsū decorsum. et sic voluit celum sine quiete. et in ordine ad illum vitū cōmentator loqz de dextro et sinistro celi. Unde. Sertur q gigas nō tant⁹ erat sicut atlas. Nam sup collū fabulaē voluere celū. Item qdā recusans pondus graue portare sic loqz. Pōdere sībī talī sudaret marīn⁹ atlas. Proscīcut multū sic latuisse mibi. Was eyn man. Unde mascul⁹ est paru⁹ mas. In emascolo as are. i. castrare. Nō dīnāz infīt mare maris. et mare ablatui casus hui⁹ noīs mas maris. Unde. Femina nulla mare transeat absqz mare. As assis est equiuocū. Primo significat obolum. Unde in euangelio. Mōne due passerē asse veniunt. Offerunt tñ as et obulos. quia obulus est fact⁹ ad similitudinē toti⁹ denarij. valens denarij medietates. Sz as est diuīsus et dimidi⁹ denari⁹ nō pfecte rotūd⁹ sic obol⁹. s semicirculus. equalēs tñ obolo. Unde Grecius. Quod toti sit par factum totius ad instar. Hoc dicas obolum. sed semicirculus est as. Secundo signē pondus duodecim vniuersarum. Tertio dicitur punctus unus in decio vel tessare. i. talo vel tarillo. Quarto significat possessionē omnīu honoꝝ alīcuīus. vñ in Grecis. As obol⁹ pond⁹ punctus possesso tota. Vasvadis est pīgn⁹ vel fideiussor. et dī a vado is ere. i. ire. Unde. Donatis vadibus potestis ire quo vultis. In dī vadium dī. eyn pfand. Vasvadis eyn vah. Unde vasculum et est capsā. et dī a vescoꝝ. quia quibus vescimur ponantē in vase. Ut versus. Vasvadis est obles. vasvadis sit tibi capsā. Et difserunt vades verbū et vades pluralis numeri a vas. Vñ. Tu nō sic vades qn dabis anteavades. Pallas eyn abtgotin. est nomē cuiusdam dee. s. bellī. et dī a palin grece qd est mouere latīne. qz mouet boies ad pīlia et ad bellandum. etiā dī pīrīum nomē viri. Lampas eyn ampel. est vas in quo ponitur oleum et lichenē accensum ut luccat. Et potest dici a lābo. qz lāpas lābendo plūnit oleū et lichenē accensum. Arcas est vir vel mulier de arcadia. Etia filia iouis in fabulas dicebatur arcas.